
Uchwała Nr LXIV/487/2023 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 

i wysokości stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/439/2022 Rady Gminy Ostróda z dnia 14 października 2022 r.  w sprawie 
określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych za 
osiągnięte wyniki sportowe (Dz.Urz. Woj. Warm. – Maz. poz. 5172) § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Dyscypliny sportu o priorytetowym znaczeniu dla Gminy Ostróda, o których mowa w ust.1, to: 
piłka nożna, tenis ziemny, trójbój siłowy, lekkoatletyka, szachy, sporty walki, tenis stołowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Janusz Sadowski 

 

Id: 34F985E6-6A9D-48FC-8AFC-B3402E94E834. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




